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    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От   14.11.2018  года            № 36
О принятии имущества государственной
собственности Смоленской области
в собственность муниципального 
образования Селезневское 
сельское поселение
       В связи с принятием имущества государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования Селезневское сельское поселение, на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), утвержденного решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 21.09.2007 №37, Совет депутатов Селезневского сельского поселения

          РЕШИЛ:

     1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования Селезневское сельское поселение следующее имущество государственной собственности Смоленской области:

	№ пп
	Наименование 

объекта
	Количество
	Год изготовления
	Гос.номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	автомобиль УАЗ-315195 Модель, № двигателя 409040, A3038505, идентификационный номер (VIN) ХTT315195B0593949
	1
	2010
	АО 27СО67


 2. Данное решение вступает в силу после его подписания. 

Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                                       В.П. Новикова 
